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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12317015U

2. Data e Regjistrimit 17/11/2021
3. Emri i Subjektit PETRELA 09
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Paskuqan PASKUQAN Rruga "Ibrahim Rugova", 
Paskuqan 1, ndertesa nr. 18 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim, paketim dhe shitje e vajit te ullirit, vajitte sallates, 

kakaos e produkteve te tjera ushqimore. Tregti me shumice 
dhe pakice' e produkteve te ndryshme ushqimore dhe 
industriale, konfeksione, kancelari, elektroshtepiake, etj. 
Import, eksport dhe tregtim i te gjitha llojeve te mallrave, 
materialeve, makinerive, pajisjeve dhe impianteve te 
ndryshme, te karakterit publik, industrial, bujqesor, tregtar, 
ushqimor, farmaceutik, parafarmaceutik, kulturor, sportiv, te 
sherbimeve etj. ne territorin e Republikes se Shqiperise dhe 
jashte saj. Konsulence financiare, fiskale, juridike, 
menaxhimi, auditimi, marketing, reklame dhe lloje te tjera 
sherbimesh per biznese te ndryshme. Kryerja e veprimtarive 
te sherbimit e riparimit te karakterit mekanik, elektrik, 
elektronik, komunal, publicistik, e te llojeve te tjera. 
Zhvillimi i aktivitetit te turizmit, transport i pasagjereve dhe i 
mallrave, hoteleri, restorante, bare dhe lokale te tjera te llojit 
publik. Markete, supermarket dhe pika te tjera shitje me 
shumice dhe pakice, shitje dere me dere, shitje online. 
Studimi dhe hapja e linjave te prodhimit te cdo artikulli te 
gatshem dhe gjysem te gatshem, me qellim qe ti sherbejne 
realizimit te objektit te Shoqerise. Investimi i kapitalit dhe 



2

mjeteve te tjera financiare, per blerje te pasurive te luajtshme 
e te paluajtshme dhe ne vazhdim te aktivitetit te saj te shese 
te tilla, per te arritur qellimet e Shoqerise. Realizimi i 
kontratave, marreveshjeve, ortakerive, shoqerive te 
perbashketa tregtare dhe industriale apo formave te tjera te 
lejuara nga legjislacioni shqiptar, me persona fizike dhe 
juridike, shqiptare ose te huaj, per te realizuar veprimtari te 
ndryshme qe ti sherbejne interesave te Shoqerise. 
Olger Petriti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/11/2021                Deri: 10/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OlgerPetriti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PETRELA 09
E-Mail: petrela2009@gmail.com  
Telefon: 0692066914  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-812145-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-848112-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 12.01.2022 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 14.01.2022.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92AF0729-2BAC-47DB-8159-267EA21C9A13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76903426-A7F4-4E4E-9895-9ADD68DA993A
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Datë: 14/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


